指定管理者　株式会社フードサービスシンワ　あて

中野区軽井沢少年自然の家の利用料金免除について、下記のとおり申請します。

ふりがな

代表者氏名

（団体申込の場合のみ記入）

年　 月 日（　　　）～

年　 月 日（　　　） 　　泊 　　日

以下の該当項目に　☑し、人数を記入してください。

中野区立少年自然家条例第１２条

中野区少年自然家条例施行規則第６条第１項第２号

　□　ア　身体障がい者手帳の所持者

　□　イ　愛の手帳の所持者

　□　ウ　精神障がい者保健福祉手帳の所持者

【個人情報の取り扱いについて】
お客様の個人情報は、施設使用申込等の利用目的範囲内で使用させていただきます。
お預かりした個人情報は、適切な取り扱いと保護・管理に努めます。

申
請
理
由

備
考

大人

小人
（中学生以下）

合計

人数内訳

中野区軽井沢少年自然の家　利用料金免除申請書

　　　　年　　　月　　　日

申
込
者

団　体　名

利　用　日